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TECAMAC 0046

ACTIVO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE ENERO DE 2021

MES
ACTUAL

MES
ANTERIOR

PASIVO

MES
ACTUAL

MES
ANTERIOR

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a recibir bienes y servicios

inventarios

Almacenes

Estimacinn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circuiantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversicnes Financieras a Largo Plaze

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Censtrucciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bieres
Actives Diferidos

Estimacion por Pérdida o Detenore de Activos rio Circulanes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DELACTVO

203,411,247.85
62617,699.33
3,682,904.06
0.00
39,767,792.80
0.00

0.00
309,479,644.08

0.00
0.0

192,887 633,53
320,608,349.79
0.00
-88,013,626.47
259,821.90
0.00

000
425,742,178.75
735,221,822.83

136,417,147.12
£3,167,812.28
4,901,486 61
0.0C
38,767.792.80
0.00

G.co

234,254,238.61

0.00

0.00

192,887 533 53
320,688,676 2

0.00

83,875,142 88

259,821.90

0.00

0.00

429,960,988.86

664,215,227 67

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Cortc Plazo

Pasivos Diferidos & Certe Plazo

Fendos y Bienes de Terceros en Administracion y/o en Garantia a

Corto Plazo
Provisiones a Certo Plazo

Otros Pasives a Corto Plaze
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas per pager a Large Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Largo Piaze
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOYAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/FATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aporiaciones

Donaciones de Capital

Actualizacionr de ia Hacienda Plplica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desanorro)

Resultado de Ejercicios Anteriofes

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA ENMLA ACTUALIZACION DE UA

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultade por Posicion Monetaria

Resuitado por Tenencia de Activos hc Monetarios
-

79,996,855 87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
79,996,855.87

0.00
58,894,385.00
0.00
0.00
0.00

413,073.42
0.00
0.00

83673,335.41
509,144 11313
G.c0
C.00
0.00

0.00
0.0

596,230,581.95

735,221,822.83

160,084,007 61
000
G.00
0.00
0.00
0.00

000
000
160,084,007.61

.00
59 888,240.00
0.00
0.0C
0.00

.00
59,868,240.00
219,972,247.61

3,413,073.42
0.00
0.00

0o
440,829,906 64
0.00
0.00
0.00

444,242,980.05

664,215,227.67
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